
 

 



■柏市：入札結果詳細情報 入札結果詳細は次のとおりです。  

番号 委託第６３２号 入札日  平成２４年１２月１９日 

件名 溶融飛灰固化物一時保管施設搬送業務委託 

場所 柏市南部クリーンセンターから手賀沼流域下水道終末処理場 

入札方法 指名競争入札 電子/紙別 紙入札 

業種 一般廃棄物収集運搬 

工期 平成２５年３月２９日 

契約金額 単価契約 17,640 円( 消費税及び地方消費税込み ) 

◆入札結果（消費税及び地方消費税抜き）入札参加業者名 入札金額 結果  

㈱市川環境エンジニアリング 16,800 円 落札 

千葉ロードサービス㈱ 18,200 円  

千葉興産㈱ 20,000 円  

㈱ナリコー 18,000 円  

特産エンジニアリング㈱ 18,000 円  

㈱グリーンアース 18,800 円  

 

■松戸市 

平成 24年度 契約番号 2012001367 入札日時平成 24年 12月 11日午前 11時 15分 

件名 松戸市クリーンセンター放射能汚染焼却灰運搬業務委託 

場所 松戸市高柳新田 37番地 

入札方法 指名競争入札  

業種  

工期 平成 24年 12月 14日 から 平成 25年 3月 31日 まで 

契約金額 予定価格 ¥13,690 （税込） ¥13,690 うち消費税 ¥0 

（最低制限価格 未設定） 

◆入札結果（消費税及び地方消費税抜き）入札参加業者名 入札金額 結果  

日本サービス株式会社（代表取締役染谷眞之） ¥13,300 落札 

松清興業有限会社 ¥16,000  

常盤興業株式会社 ¥16,500  

有限会社コスモ環境サービス ¥17,000  

有限会社仙光産業 ¥17,000  

株式会社市川環境エンジニアリング ¥18,000  

株式会社エコマックス 辞退  

 

 


